



NIT: 901.198.707-7

Nit: 901.198.707-7
Calle 79 No. 72A - 64 - Oficina 806 Medellín - Colombia
Teléfono: 316 330 64 65
Email: byfsolucionesas939@gmail.com
Somos régimen común
• No somos grandes contribuyentes
• Impuesto sobre las ventas Iva

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

Nº BYF 546



Fecha y Hora de Generación: 16/06/2022 11:00:46 AM

Fecha y Hora de Expedición: 16/06/2022 11:05:16 AM

RESOLUCION DIAN No. 18764015069546 DEL 13 DE 07 DE 2021 AUTORIZA DEL BYF 501 AL BYF 1000 FECHA VIGENCIA DESDE 13/07/2021 HASTA 13/07/2022

Medio de Pago	Vence	Plazo	Orden de Compra
Acuerdo Mutuo	01/07/2022	null DÍAS	

Cliente: INSTITUCION EDUCATIVA FINCA LA MESA

Identificación: NIT 811039274

Teléfono: 214-91-57214-91-46

Dirección: CL 118 51A 03

Ciudad: MEDELLÍN

Barrio:

Vendedor: MARIAN JESED DIOSA CARDONA

Forma de Pago: CRÉDITO

Total ítems: 33

Código	Descripción	Und	Cantidad	Dcto	Iva	Valor Unitario	Subtotal
03-023	COLOR ARTISAN X 12 COLORES 4MM		12			8,864.00	106,368.00
03-013	CUADERNO COSIDO 100 - 1 ECONOMICO		150			3,500.00	525,000.00
03-068	CARTULINA BRISTOL COLOR 70 x 100.		250		19.0	2,751.00	687,750.00
03-003	BORRADOR PORTAMARCADOR TRAZO LIMPIO		100		19.0	2,932.00	293,200.00
03-053	BORRADOR NATA GIPAO 624		360		19.0	330.00	118,800.00
03-743	BOLIGRAFO TRISTAR ROJO GP110		60		19.0	458.00	27,480.00
03-742	BOLIGRAFO TRISTAR GP110 NEGRO		180		19.0	458.00	82,440.00
03-1110	BOLIGRAFO TOPSTAR GP70 ROJO		120		19.0	420.00	50,400.00
03-361	CUADERNO ARGOLLADO 105 (EXE)		187			5,833.00	1,090,771.00
01-551	CORRECTOR LAPIZ GIPAO GP705		120		19.0	1,344.00	161,280.00
03-732	RESALTADOR DORICOLOR		100		19.0	1,226.00	122,600.00
03-001	RESMA CARTA BOND 75GMS REPROGRAF		260		19.0	16,784.00	4,363,840.00
03-002	RESMA OFICIO BOND 75GMS REPROGRAF		100		19.0	20,584.00	2,058,400.00
03-445	PEGANTE EN BARRA DE 25 GMS SIPEGA		100		19.0	2,929.00	292,900.00
03-1117	SOBRE MANILA OFICIO X 100		3		19.0	19,862.00	59,586.00
03-040	BISTURI METALICO GRANDE		50		19.0	5,959.00	297,950.00
03-1278	REPUESTO PARA BISTURI		300		19.0	2,139.00	641,700.00
03-100	COSEDORA TRITON 2615 MEDIANA		60		19.0	12,051.00	723,060.00
03-927	FOLDER BLANCO 3"PASTA CATALOGO TRES AROS		40		19.0	22,613.00	904,520.00
03-102	GANCHO COSEDORA GALVANIZADO STAND X 5000		30		19.0	3,000.00	90,000.00
03-126	LAPIZ ARTISAN HB # 2		180			464.00	83,520.00
05-1362	LIENZA F/VIDRIO -KOMELON-50 MT K330		3		19.0	105,223.00	315,669.00

Cantidades totales

Son:

Concepto:

Subtotal:

Descuento:

I.V.A.:

ReteFuente:

RetelCA:

RetelVA:

Impoconsumo:

Total:

Trasferencia o Consignación: BANCO DE OCCIDENTE CTA AHORROS 45083163-1 A NOMBRE DE BYF SOLUCION S.A.S.



NIT: 901.198.707-7

Nit: 901.198.707-7
Calle 79 No. 72A - 64 - Oficina 806 Medellín - Colombia
Teléfono: 316 330 64 65
Email: byfsolucionesas939@gmail.com
Somos régimen común
• No somos grandes contribuyentes
• Impuesto sobre las ventas Iva

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

Nº BYF 546



Fecha y Hora de Generación: 16/06/2022 11:00:46 AM

Fecha y Hora de Expedición: 16/06/2022 11:05:16 AM

RESOLUCION DIAN No. 18764015069546 DEL 13 DE 07 DE 2021 AUTORIZA DEL BYF 501 AL BYF 1000 FECHA VIGENCIA DESDE 13/07/2021 HASTA 13/07/2022

Medio de Pago	Vence	Plazo	Orden de Compra
Acuerdo Mutuo	01/07/2022	null DÍAS	

Cliente: INSTITUCION EDUCATIVA FINCA LA MESA

Identificación: NIT 811039274

Teléfono: 214-91-57214-91-46

Dirección: CL 118 51A 03

Ciudad: MEDELLÍN

Barrio:

Vendedor: MARIAN JESED DIOSA CARDONA

Forma de Pago: CRÉDITO

Total ítems: 33

Código	Descripción	Und	Cantidad	Dcto	Iva	Valor Unitario	Subtotal
03-821	TAJALAPIZ CON DEPOSITO		130		19.0	3,209.00	417,170.00
05-117	PILA AA ENERGEIZER X PAR		12		19.0	4,902.00	58,824.00
03-103	TIJERA TRITON 7" OFICINA		130		19.0	5,300.00	689,000.00
03-075	TINTA TRAZO NEGRA X 500 ML		5		19.0	81,250.00	406,250.00
03-1201	SOBRE MANILA CARTA X 100		3		19.0	16,043.00	48,129.00
03-663	TINTA TRAZO AZUL X 500 ML		7		19.0	81,250.00	568,750.00
03-664	REGLA TRASLUCIDA 30 CM GIPAO GP 331X864		130		19.0	992.00	128,960.00
03-729	TINTA TRAZO ROJA X 500 ML		10		19.0	81,250.00	812,500.00
02-1523	TINTA TRAZO VERDE X 500ML		7		19.0	81,250.00	568,750.00
03-1096	TIZA BLANCA CAJA X 100		3		19.0	8,403.00	25,209.00
03-701	TIZA COLOR CAJA X 100		3		19.0	9,625.00	28,875.00

Cantidades totales

Son: DIECINUEVE MILLONES SETECIENTOS OCHO MIL NUEVE PESO(S) CON CUARENTA Y OCHO CENTAVO(S)

Concepto:

Subtotal:	16,849,651.00
Descuento:	0.00
I.V.A.:	2,858,358.48
ReteFuente:	0.00
RetelCA:	0.00
RetelVA:	0.00
Impoconsumo:	
Total:	19,708,009.48

Trasferencia o Consignación: BANCO DE OCCIDENTE CTA AHORROS 45083163-1 A NOMBRE DE BYF SOLUCION S.A.S.

Fecha Expedición DIAN: 16/06/2022 4:05 pm

11053321d531ecfe557348c79f2fb2234dfc138c83aeb0ba51477940e8c7e9c5df1e906be334364af0385f77f2886fb5